1/1

Processo de Credenciamento SEBRAE/RJ - 03/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Estado do Rio de Janeiro, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

29.737.103/0001-10, com sede na Rua Santa Luzia, 685 – 6º/ 7º e 9º andares - Centro – Rio de Janeiro/ RJ, por

meio da Coordenação de Gestão de Pessoas, torna público a ERRATA 01 do Edital 03/2021 para o

Credenciamento de Empresas para integrarem o Cadastro de Empresas Prestadoras de Serviços de

Consultoria e Instrutoria do Sebrae/RJ, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do

Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 213/2011 de

18 de maio de 2011.

Alteração do subitem 6.1  -  Novo Cronograma:

 ETAPAS DETALHAMENTO DATA PREVISTA

    Etapa I - Inscrição

Período de inscrição 05/07 a 18/08

Palestras orientativas para empresas
candidatas ao Credenciamento

18/05 - 10:00 às 12:00hs

Divulgação da listagem de cadastros
concluídos

25/08

Etapa II - Habilitação
e Qualificação

Técnica

Divulgação do resultado preliminar da
Habilitação Jurídica, Fiscal e da Qualificação
Técnica

24/09

Prazo para questionamentos relativos ao
resultado da Habilitação Jurídica, Fiscal e da
Qualificação Técnica

27 e 28/09

Divulgação do resultado final da Habilitação
Jurídica, Fiscal e da Qualificação Técnica

08/10

Homologação do Resultado final do Processo de
Credenciamento

15/10

Inserção no Cadastro de Prestadores de Serviços do SEBRAE 22/10

SEBRAE RJ – Edital 03/2021

Credenciamento de Empresas Prestadoras de Serviços de Consultoria e/ou

Instrutoria

ERRATA 01

Publicado em 03/08/2021